PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

56 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от _______________                                                                                              № ______
поселок Родники

О даче согласия  на прием в собственность Родниковского
сельского поселения Белореченского района из собственности
муниципального образования Белореченский район нежилых

зданий с земельным участком, расположенных по адресу:
Краснодарский край, Белореченский район,
п. Садовый, ул. Школьная,3
С целью  осуществления мероприятий по инициативному бюджетированию: «Благоустройство территории, прилегающей к казачьему культурно-спортивному центру «Пернач» в поселке Садовом Родниковского сельского поселения Белореченского района», в соответствии с Федеральным законом от     6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Родниковского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края, утвержденного решением Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района от 07 апреля 2017 г. № 122, руководствуясь статьей 26 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района, Совет Родниковского сельского поселения Белореченского района Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на прием из муниципальной собственности муниципального образования Белореченский район в муниципальную собственность Родниковского сельского поселения Белореченского района следующих объектов недвижимости:
1.1. здания склада, литера В, площадью 129,5 кв.м, начальной балансовой стоимостью 28388,88 (двадцать восемь тысяч триста восемьдесят восемь) рублей 88 копеек, нулевой остаточной стоимостью, расположенное  по адресу: Краснодарский край, Белореченский район, п.Садовый, ул.Школьная,3;
1.2. здания туалета (уборной) литера Г1, площадью 12 кв.м, начальной балансовой стоимостью 34152,84 (тридцать четыре тысячи сто пятьдесят два) рубля 82 копейки, нулевой остаточной стоимостью, расположенное по адресу: Краснодарский край, Белореченский район, п.Садовый, ул.Школьная,3.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную  и по вопросам экономического развития комиссию Родниковского сельского поселения Белореченского района ( Володько).

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                      Ю.В.Фесенко

Председатель Совета

Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                    В.П.Мартыненко